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73001400300820210026200 LIQUIDACION / BBVA CONTRA JORGE DAVID CAICEDO PALOMO.

ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>
Mar 05/04/2022 8:57
Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: 'VICTORIA MAGALY AGUILAR CUESTA' <asesor2@afineltda.com>

 
Cordial saludo
JUEZ(A) OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E.S.D
 
En mi calidad de apoderado de la entidad demandante y dentro del referido proceso de
manera respetuosa me permito allegar liquidación de credito.
 
Cordialmente,
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA
Abogado - VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S

Mail: quinovar@afineltda.com

Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744
Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué – Tolima

 

mailto:quinovar@afineltda.com
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Señor(a) 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BBVA S.A. 

EJECUTADO          JORGE DAVID CAICEDO PALOMO.      

 

RADICADO            2021-262 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO del proceso de la referencia con fecha de corte del 05/04/2022 

por valor de SESENTA MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y 

OCHO CON CUARENTA Y UN CENTAVOS ($60.052.178,41). 

 

Se anexa lo enunciado en TRES (03) folios.  

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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PAGARÉ N°158-9616566335 

18,77% FEBRERO  2020 25 2,35%  $            39.787.362,17   $                777.925,82  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $            39.787.362,17   $                942.463,14  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $            39.787.362,17   $                929.532,25  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $            39.787.362,17   $                904.665,15  

18,19% JUNIO  2020 30 2,27%  $            39.787.362,17   $                904.665,15  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $            39.787.362,17   $                901.183,75  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            39.787.362,17   $                909.638,57  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            39.787.362,17   $                912.622,62  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            39.787.362,17   $                899.691,73  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            39.787.362,17   $                887.258,18  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $            39.787.362,17   $                868.359,18  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $            39.787.362,17   $                861.396,39  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $            39.787.362,17   $                872.337,92  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $            39.787.362,17   $                865.872,47  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            39.787.362,17   $                860.899,05  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            39.787.362,17   $                856.422,97  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            39.787.362,17   $                855.925,63  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            39.787.362,17   $                854.433,60  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            39.787.362,17   $                857.417,65  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            39.787.362,17   $                854.930,94  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            39.787.362,17   $                849.460,18  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            39.787.362,17   $                858.909,68  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            39.787.362,17   $                868.359,18  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $            39.787.362,17   $                878.306,02  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $            39.787.362,17   $                910.135,91  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $            39.787.362,17   $                918.590,72  

19,05% ABRIL 2022 5 2,38%  $            39.787.362,17   $                157.906,09  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $           23.019.309,94  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $             1.252.841,60  
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TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $           64.059.513,71  

 

PAGARÉ N°158-9616566491 

18,77% FEBRERO  2020 25 2,35%  $              1.262.332,00   $                  24.681,22  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $              1.262.332,00   $                  29.901,49  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $              1.262.332,00   $                  29.491,23  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $              1.262.332,00   $                  28.702,27  

18,19% JUNIO  2020 30 2,27%  $              1.262.332,00   $                  28.702,27  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $              1.262.332,00   $                  28.591,82  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $              1.262.332,00   $                  28.860,07  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              1.262.332,00   $                  28.954,74  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              1.262.332,00   $                  28.544,48  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              1.262.332,00   $                  28.150,00  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $              1.262.332,00   $                  27.550,40  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $              1.262.332,00   $                  27.329,49  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $              1.262.332,00   $                  27.676,63  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $              1.262.332,00   $                  27.471,50  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $              1.262.332,00   $                  27.313,71  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $              1.262.332,00   $                  27.171,70  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $              1.262.332,00   $                  27.155,92  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $              1.262.332,00   $                  27.108,58  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $              1.262.332,00   $                  27.203,25  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              1.262.332,00   $                  27.124,36  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              1.262.332,00   $                  26.950,79  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              1.262.332,00   $                  27.250,59  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              1.262.332,00   $                  27.550,40  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $              1.262.332,00   $                  27.865,98  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $              1.262.332,00   $                  28.875,84  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $              1.262.332,00   $                  29.144,09  

19,05% ABRIL 2022 5 2,38%  $              1.262.332,00   $                    5.009,88  
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TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $                730.332,70  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $             1.992.664,70  

 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN  
TOTAL, CAPITAL + INTERESES DE PAGARÉ N°158-9616566335    $           64.059.513,71  

TOTAL, CAPITAL + INTERESES DE PAGARÉ N°158-9616566491    $             1.992.664,70  

TOTAL, RESUMEN DE LIQUIDACIÓN        $      66.052.178,41  

 

 

 


